PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ГОРОД ФОКИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2017                                  г.Фокино                                 №478-па
О проведении аукциона на право

заключения договоров аренды земельных участков
под объекты предпринимательской деятельности (для размещения нестационарных объектов временного назначения), расположенных в районе улицы Центральной в г.Фокино
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39.11 Земельного кодекса, статьей 26 Устава городского округа ЗАТО город Фокино
п о с т а н о в л я ю:

   1. Провести аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков с кадастровыми номерами 25:35:050201:8302, 25:35:050201:8303 с разрешенным видом использования: под объекты предпринимательской деятельности (для размещения нестационарных объектов временного назначения), расположенных в районе улицы Центральной, г.Фокино.
             2. Установить начальную цену предмета аукциона в размере ежегодной арендной платы, определенной по результатам рыночной оценки в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

3. Управлению муниципальной собственности городского округа ЗАТО город Фокино (Гродзиевская Н.А.):
3.1. Организовать проведение аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
3.2. По итогам аукциона заключить с победителем аукциона договора аренды земельных участков, в соответствии с действующим законодательством.

4. Муниципальному унитарному предприятию Редакция телепрограмм «Тихоокеанское телевидение» г.Фокино (Чапуля Е.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
ЗАТО город Фокино
                                                                     А.С.Баранов

PAGE